8.9 - Os produtos a serem fornecidos deverao ser de excelente qualidade, uma vez constatado o 
contrario, o licitado sera devidamente notificado para realizar a troca do produto e ou prestar os 
devidos esclarecimentos.

9.1 - A CONTRATANTE pagara a DETENTORA a importancia de R$ 97.200,00 (noventa e sete mil 
e duzentos reais), referente aos Itens 01 conforme quadro abaixo:

9.2 - A Prefeitura Municipal de Caconde efetuara o pagamento em ate 30 (trinta) dias apos a entrega 
dos servipos solicitados, mediante apresentapao das respectivas Notas Fiscais, devidamente 
"laudadas” pelo Departamento requisitante.